
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
ПРК-О.56/24
02.09.2024
      Велес

Врз основа на чл. 81 став 3 од Законот за прекршоците на ден 02.09.2024 
година на огласната табла на Oсновен суд Велес се 

И С Т А К Н У В А  

Покана и барање за поведување прекршочна постапка и решение ПРК-Ж 
бр.1150/22 од 13.03.2024 година за ден 02.09.2024 година во 10,45 часот на 
одговорното лице во правното лице Ивица Ангелов од с. Облешево,Кочани,за 
прекршок по чл.10 од Законот за инспекција на трудот.

Со истекот на 8 дена од денот на истакнувањето на огласната табла на 
судот, се смета дека е извршено доставувањето на покана и барање за 
поведување прекршочна постапка и решение ПРК-Ж бр.1150/22 од 13.03.2024 
година за ден 02.09.2024 година во 10,45 часот на одговорното лице во 
правното лице Ивица Ангелов од с. Облешево,Кочани .

 
              С у д и ј а 

        Лорета Тодорова  


